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Nu går vi alla snart på julledighet efter ett tufft men produktivt år med många fina insatser i 
socialförsäkringen från alla på Försäkringskassan. Därutöver har vi sett ett stort och viktigt 
engagemang från Fackförbundet STs medlemmar i många olika frågor.  
 
Våra arbetsplatsombud har drivit viktiga frågor i samverkan med enhets-, områdes- och VO-
chefer inom myndighetens många avdelningar. Många gånger har det lett till fördelar för våra 
medlemmar och ibland till att nackdelar har begränsats. Vi behöver dock fler förtroendevalda för 
att ha möjlighet att nå ut till alla medlemmar eftersom det finns områden där lokal representation 
saknas och där sektionsstyrelsen inte riktigt har tillräckliga förutsättningar för att helt täcka upp för 
saknade arbetsplatsombud.  
 
Arbetsplatsombuden har drivit på sektionsstyrelsen och avdelningsstyrelsen för att 
förtroendevalda där ska driva medlemmarnas frågor på VO- och avdelningsnivå. Vi jobbar alla 
oförtrutet på för att nå fördelar för medlemmarna och för att minska nackdelarna av de 
besparingar vi har sett under andra halvan av 2023 och för att möta de utmaningar som kommer 
under 2024.  
 
Fackförbundet ST har varit med vid samverkan på GD-nivå avseende de besparingar som tyvärr 
annonserades på FIA den 15 december, dvs att bland annat frukten dras in och 
friskvårdsbidraget sänks. Fackförbundet ST ställde sig som enda fackförbund oenigt avseende 
dessa besparingar. Vi beklagar att vi inte har lyckats få arbetsgivaren att bry sig om hur det 
påverkar våra medlemmar och inte inser hur förtroendet för arbetsgivaren påverkas.  
 
Fackförbundet ST har inga invändningar mot att vakansprövningar för alla tjänster kvarstår så 
länge återrekrytering till produktionen sker i en omfattning som säkerställer rimlig 
arbetsbelastning och god arbetsmiljö. Vi motsätter oss inte att resor, externa utbildningar och 
konferenser halveras, inte heller mot neddragningar av inköp eller att inga medel till julbord eller 
sommarfester anslås. Sommarfester har vi förövrigt aldrig sett till så det är ingen större 
uppoffring. 
 

Under december har förtroendevalda i sektionen bjudit 
medlemmar på julfika på kontoren för att i någon mån 
kompensera för att julbordet från arbetsgivaren föll bort även i 
år. Det var inte möjligt att organisera detta på alla kontor men 
medlemmar där kommer att bjudas på fika i januari i stället. 
På många enheter/kontor har våra 
kollegor också själva stått för 
jullunch eller middag och vi har 
noterat att också en del 
enhetschefer har bjudit sina 

medarbetare ur egen ficka. Det är fina gester som inte borde behövas.   
 
Inför 2024 lovar vi att göra vårt allra bästa utifrån våra förutsättningar 
för att ge våra medlemmar det bästa stöd vi kan. Tillsammans med 
medlemmar och förtroendevalda i sektionen ska vi jobba för att ge oss 
alla så goda förutsättningar som möjligt. Vi ska jobba vidare för att få 
arbetsgivaren att på riktigt sträva mot att bygga en attraktiv 
arbetsplats.  
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Stort TACK till alla förtroendevalda och medlemmar inom Fackförbundet ST! Utan er skulle våra 
förutsättningar vara sämre än de är nu. Tillsammans gör vi skillnad! 
 
God Jul och Gott Nytt År från sektionsstyrelsen! 
 

 


